MOTORED. 400 V.MAX KG.1800+CENTRALE D703 INOX

FICHE TECHNIQUE

Ref. P-500BIG 18QI

Moteur en 400V triphasé

Usage industriel

Pour portail jusqu'a2500KG

Carter en INOX

Dispositif de déverrouillage manuel
Embrayage mécanique réglable

Données Techniques Principales

——
Alimentation
Alimentation moteur
Absorption moteur
Puissance absorbée
Vitesse de manceuvre
Facteur de marche
Force de poussée
Température de fonctionnement
Protection
Protection thermique du moteur
Poids max du ventail

Module du pignon

Produits Conseillés

l P-250K-SLIMRP
< EMETTEUR MINI 2 CANAUX 433 MHz. CODE VARIABLE

/ P-250T-4RP
5 EMETTEUR MINI 4 CANAUX 433 Mhz.CODE VARIABLE

™., P-400CP12
CONTRE PLAQUE POUR MOTORED. BIG12 ET BIG18

« . P-400CP40
U contre PLAQUE POUR MOTORED. BIG40

400V 50Hz
400V

3A

1000W

10 m/s
55%
1850Nm
-20°Ca 55°C
P44

150°C
2500 kg

4mm

T

OLSCF

P-250RXDC |

RECEPTEUR MONOCANAL EMBROCHABLE
AUTO-APPRENTISSAGE 433,92 MHz

P-400CFZ22
CREMAILLERE GALVANISEE 22X22 M. 4 MT.2

P-400CP30
CONTRE PLAQUE POUR MOTORED. BIG30

P-400VSF20
VIS ET ETRIERS POUR CREMAILLERE 400CFZ22 (40 PIECES)

LSCF

82 rue des Sources

69230 Saint-Genis-Laval
0482535387

Horaires Lyon

Lun-Ven : 8h30-12h / 13h30-17h30



