## FICHE TECHNIQUE

Ref. P-500BIG 18QI Moteur en 400V triphasé Usage industriel Pour portail jusqu'à2500KG Carter en INOX Dispositif de déverrouillage manuel Embrayage mécanique réglable



Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.

## Données Techniques Principales

400V 50Hz	Alimentation
400V	Alimentation moteur
3A	Absorption moteur
1000W	Puissance absorbée
10 m/s	Vitesse de manœuvre
55%	Facteur de marche
1850Nm	Force de poussée
-20°C à 55°C	Température de fonctionnement
IP44	Protection
150°C	Protection thermique du moteur
2500 kg	Poids max du ventail
4mm	Module du pignon

## Produits Conseillés



P-250K-SLIMRP

ÉMETTEUR MINI 2 CANAUX 433 MHz. CODE VARIABLE



P-250T-4RP

ÉMETTEUR MINI 4 CANAUX 433 Mhz.CODE VARIABLE



P-400CP12

CONTRE PLAQUE POUR MOTORÉD. BIG12 ET BIG18



P-400CP40

CONTRE PLAQUE POUR MOTORÉD. BIG40



P-250RXDC 1

RÉCEPTEUR MONOCANAL EMBROCHABLE AUTO-APPRENTISSAGE 433,92 MHz



P-400CFZ22 CRÉMAILLÈRE GALVANISÉE 22X22 M. 4 MT.2



P-400CP30

CONTRE PLAQUE POUR MOTORÉD. BIG30



P-400VSF20

VIS ET ÉTRIERS POUR CRÉMAILLÈRE 400CFZ22 (40 PIÈCES)

